budynkiem Oranżerii, hydroforni, garażem, śmietnikiem i ruinami muszli 

koncertowej.  

Wadium wpłaciło:                   nie dotyczy  

Do przetargu dopuszczono:          nie dotyczy  

Nie dopuszczono:                    nie dotyczy 

Roczny czynsz wywoławczy: 185.000,00 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/100)    

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku ofert.